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Készült: a Budapest Főváros IV. kerület Újpest ÖnkormányzataPo|gármesteri Hivatal II. 6l.
iľodájában a Pénzugyi és Költségvetési Bizottság 2023. októbęľ 26-án
l 23o-kor taľtott ülésén'

Jelen vannak:

Bizottsági tagok Meghívottak.

dr. Szabó Gábor elntik
Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén.
Megállapítja, hogy a bizottsźry 1 1 fővel hatfuozatképes. Tájékoztatja a bizottság tagsait, hogy a
meghívóban 7 napirendi pont szerepelt. A 6. napirendi pontot az előterjesztője visszavonta' így
nem keľül tárgya|âsra, a7 ' ĺapirendi ponthoz pedig kiosztásra keľült a helyszínen egy előterjesztés.
Kéľi a bizottság tagsait, hogy így szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról.

ĺľ. Szabó Gábor elnök dr. Moldván Tünde legyzo
Rácz Norbert alelnök Bedo Katalin alpo1gármester
Szécsi Péteľ Pál képviselő Peľneczky Ltszlo alpolgáľmester
]zinke Sára képviselő Juhász András sazdasâsi fó o sztâ|y v ezetó
Maholányi Zsolt képviselő Kenyeres lbolya költségvetési

oszttiyvezető
Nagy István képviselő Vesza Eľzsébet ifi úsági, sport, mĹrvelodési

és oktatási osztćiyvezető
Drabant Fruzsina delegált Koľmányosné Tóth

Mária
kabinetvezető

Kazup Attila delegált dr' Erdélyi Dávid ioei előadó
Lendvai Kinga delegált Palánkay Patrícia személyügyi

osztályvezető
Pásztoľ Ibolya dęleeált
?uczlvânLtszlő delegált
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87/2023. (x.26.) PKB hatáľozat

Budapest Fováros IV. kerület Ujpest onkoľmányzata Képviselo_testtiletének PénzĹigyi és
Költségvetési Bizottsága ťrgy dont, hogy a20Ż3. októbeľ 26-ćntar1ott ülésénęk napiľendi pontjait
az a\źlbbiak szeľint fogadja el.

1. Javaslat Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkoľmányzata Képviselő-
testiiletének Pénzügyi és Kiiltségvetési Bizottsága Szervezeti és Műkiidési
Szab ály zatának mĺídos ítás á ra
Előteľiesztő: dr. Szabó Gábor b izottsâg e1nöke

2. Javaslat az Ujpesti Onkoľmányzati Bölcsődék Intézménye által tervezett
akkľeditált képzéshez elengedhetetlen oktatóvideó pénziigyi fedezetének
biztosításához szükséges előzetes bizottsági hozzájárulásáľa
Elotęrj eszto : Perneczky Lászlo al po l gáľme ster

3. Javaslat a ,,Váľosházi esték'' ľendezvény megtaľtásához sziikséges előadóművészeti
tevékenység ellátásáľa irányuló megbízási szeľződés létesítéséhez val.ő előzetes
hozzájárul.ásra
Előteľjesztő: Bedo Katalin alpolgáľmester

4. Javaslat a ,,,JLZZ IT UP!' című pľogľamsoľozat keľetében művészeti szolgáltatás
biztosítására megbízási szeľződés létesítéséhezva|ő előzetes hozzájáru|ásra
Előteťeszto: Bedő Katalin alpolgáľmester

5. Javaslat megbízási szeľződések létesítéséhez való előzetes hozzájárulásra
Előteťeszto: Bedő Katalin alpolgáľmesteľ

6. Egyebek: Javaslat a o,A magyaľ kultúľa napja'' pľogľamsorozathoz kapcsolódó
megbízási szeľződés létesítéséh ez val.ő előzetes hozzájáru|ásra
E1oteľieszto: Bedő Katalin alpolgármester
(helyszíni kiosztású anyag)

szavazati arćĺny 11 igen
0 nem

A b i zotts ág a határ o zatot e gyhan gúl ag e l fo g adta'

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Jegyzokonyv hitelesítőnek Szécsi Péteľ Pál képviselőt javasoţa és szavazttsľa kéľi a bizottság
tagjait.

8812023. (X.26.) PKB hatáľozat

Budapest Főváľos IV. kerület Ujpest onkormányzata Képviselő-testtilete Pénzügyi és
Költségvetési Bizottsâga iqy dönt, hogy a 2023. októbeľ 26-án tartott ülésének jegyzőkönyv
hitelesítője Szécsi Péter Pál képviselő legyen'

Úlpesr. oN<onvÁNYZAT o PÉNZUGyt És rol.'rsÉcvnrÉsl elzorrsÁc. L:l l04l BUDAPEsT. lsľvÁn Ú'ľ lą



szavazati aÎány l l igen
0 nem

A b izottság a hatttr ozatot e gyhangúlag el fo gadta.

Napirendi pontok tárg}'alása

1. Napiľendi pont: Javaslat Budapest Főváľos IV. kerület Ujpest onkoľmányzata
Képviselő-testületének Pénzügyi és Ktiltségvetési Bizottsága Szervezeti és Műktidési
Szabá|y zatának m ó d osítás áľa
Előteľjeszto: Szabó Gáboľ képviselo

dr. Szabĺĺ Gábor elntik
Elmondja, hogy az első napiľendi pont címe ,,Javaslat Budapest Főváľos IV. keľület Újpest
Önkoľmányzata Képviselő_testületének Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága Szeľvezeti és
Mtĺködési Szabtiyzatának módosítására '' és mivel ő az előterjesztője, igy tajékoztatja a bizottság
tagjait, hogy azéľt szükséges a szeľvezeti és működési szabályzat módosítása, mert a bizottság
Iétszáma me gnö ve kedett'
Megkéľdezi, hogy van-e valakinek kérdés vagy észrevétele az eloteľjesztéshez.

Pásztoľ Ibolya delegált
Nem éľt egyet azza|, hogy l5 főľe emelkedett abizottsági tagok szâmaés éľdekli, hogy miért
tör'tént.

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Elmondja, hogy a képviselő-testület döntött a|étszámrol és megkérdezi, hogy ezenkívül Van-e
valaki másnak is kéľdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban'

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéri abizottstryi tagokat

8912023. (X.26.) PKB hatáľozat

Budapest Fováľos IV. kerĹilet Ujpest Önkoľmányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és
Koltségvetési Bizottsága az eloterjesztésbęn foglaltakat megtárgyalta és úgy dont, hogy Budapest
Főváľos IV. kerĹilet Újpest Önkormányzata Képviselo-testületének Pénzügyi és Költségvetési
Bizottságának Szeľvezeti és Műkodési Szabćiyzatának módosítását az e\oterjesztés melléklete
szerinti tartalommal elfogadja.

Felelos: bizottság elnöke
Határidő: azonna|

szavazati arány: 11 igen
0 nem

A b izott ság a hatát ozatot e gyhan gúlag e lfo gadta'
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2. Napirendi pont: Javaslat az Újpesti Onkormányzati Bölcsődék Intézménye által
terv ezett akkľeditált képzéshez elengedhetetlen oktatóvĺdeó pénzügyi fedezetének
biztosításához szükséges előzetes bizotts á g i hozzájárulás á ľa
E loterj esztő : Perneczk y Lâszlo alpo l gármesteľ

dľ. Szabó Gáboľ elntik
A második napiľendi pont ,'Javaslat az Újpesti Önkormányzati Bolcsődék Intézménye źital
tervezett akkreditált képzéshez elengedhetetlen oktatóvideó pénzĹigyi fedezetének biztosításához
sziikséges elozetes bizottsági hozzć|árulćlsáľa''. Az előteľjesztoje Peľneczky LźszIő
Alpolgármesteľ Úr.

Peľneczky Lász|ő alpolgármesteľ
Annyival kívánja kiegészíteni az e|őterjesztést, hogy azon tĹrl, hogy a bölcsődei munkát is
bemutaţák ebben a videóban, idén 90 évesek az újpesti bölcsődék' tehát lesz a videónak egy
töľténeti áttekintési része is, ami ľeményeink szeľint nem csak az újpesti bölcsődei életľől fog
szólni, illetve a más területekęn is bemutatható lesz, irgyhogy nemcsak a bölcsodei képzésľol szól
az eloteľjesztés és a videó.

dľ. Szabó Gábor elntik
Megkoszöni a tájékoztatâst és megkérdezi, hogy Van-ę valakinek kérdése, észrevétele az
előterj esztéssel kapcsolatban.

Nagy István képviselő
Arĺa kíváncsi, hogy ezt a videót a helyi bölcsődéknek készítik vagy tt|talźtnosan felhasználható
lesz.

Peľneczky Lász|ő alpolgáľmesteľ
Yá|asztĺban elmondja, hogy nemcsak újpesti bolcsodékről szól majd a film, hanem ez általánosan
használható bölcsodei nevelésnek a módszertanairól szóló oktatóvideó lesz, csak 1enne benne egy
olyan ľész is, ami ugye kitéľ a 90 éves újpesti hagyományokra.

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Megkéľdezi, hogy Van-e másnak is kérdése az előteľjesztéshez

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéri abizottstlgi tagokat

9012023. (x.26.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. keľült Újpest Önkormányzata Képviselo-testületének Pénzügyi és

Koltségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy az Újpesti Önkoľmányzati Bolcsődék Intézménye által
teľvezett akkreditált képzéshez nélkĹilözhetetlen oktatófilm elkészítéséhez sztikséges
mindösszesen bruttó 1.866.900.- Ft összegu fedęzet biztosításához a Budapest Fováros IV. keľtilet
Újpest onkormányzata Képviselo-testúletének a Budapest Főváros IV' keľüIet Újpest
onkormányzataés intézményeiŻ023' évi összevont költségvetéséľol és a végľehajtćs szabâlyairól
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szőlő 412023. (III. l.) önkormânyzati rendelete 6' mellékletBlIl2] . soľ ,'EgészségĹigyi és szociális
ágazati tartalék'' elnevezésű e\őirányzatteľhéľe előzetes hozzĄárulását adja.

Felelős: Polgáľmester a feladatkörľel ľerrdelkező alpolgáľmesteľ úţán
Határidő: azonnal

szavazati aľány: 1 1 igen
0 nem

A b izott ság a hattľ ozatot e gyhan g rJrl a g e l fo gadta.

3. Napirendi pont: Javaslat a ,,Városházi esték'o rendezvény megtaľtásához szĺikséges
előadóművészeti tevékenység ellátásáľa iľányuló megbízási szeľződés létesítéséhez
v a|ő el(Ĺzetes hozzájálrulás ľa
Eloterjesztő: Bedő Kata alpolgármester

dr. Szabó Gáboľ elntik
A lrarmadik napirendi pont 

',Javaslat a ,,Városházi esték'' ľendezvény megtartásához szükséges
előadómrĺvészeti tevékenysé g e|látâsâta irányuló megbĺzási szerződés létesítéséhe z vaIő előzetes
hozzâjćtrulásra''. AZ előterjesztője Bedő Katalin Alpolgármester Asszony, akinek átadja a szot.

Bedő Katalin alpolgáľmester
Nem kíván az előteľjesztéshez semmit semhozzćfuzni

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Megköszöni a tájékoztatâst és megkéľdezi, hogy Van-e valakinek kéľdése, észręvéte\e az
e1oterj esztéssel kapcsolatban.

Nagy István képviselő
Megkéľdezi, hogy az előterjesztés a JazzIt Up pľogľamľól szól-e. Felhívja a figyelmet arľa, hogy
három kulturális rendezvényszervező is dolgozik a Hivatalnak, akik azért\ettek alkalmazva, hogy
azUP Rendezvénytér pľogramjait szeľvezzék. Az érdękli' hogy az eloterjesztésben az szeľepel,
hogy művészeti szolgáltatásra kotnék aszęrződést' de vajon a 850 ezer foľint megbízási díjban
bęnnę Van-e a fellépők díja is'

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
Elmondja, hogy az majd a 4. napi rendi pont |esz'E'z az előteľjesztés most a MAV Szimfonikusok
Zenekaľi Alapítvánnyal kĺitendo megbízási szeľzodésrol szól'

Nagy István képviselő
Ehhez nem kíván hozztlsző|ni

dľ. Szabó Gábor elnök
Megkéľdezi, hogy van-e másnak is kérdése az előteľjesztéshez.
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Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásľa kéľi a bizottsági tagokat.

91120Ż3. (x.26.) PKB hatáľozat

Budapest Főváľos IV. keľület Újpest Önkoľmányzata Képviselo-testĹilete Pénztigyi és
Költségvetési Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerĹilet Újpest onkoľmányzata Képviselő-
testületének a Budapest Fováľos IV. kertilet Újpest Önkoľmányzata és intézményei ŻO23' évi
összevont kciltségvetéséľol és a végrehajtźs szabâlyairól szóló 4120Ż3' (III.l.) onkoľmárryzati
ľendelet 13. Ş (1) bekezdésében foglalt jogköľében eţáľva úgy dönt, hogy az UP Újpesti
Rendezvénytéľen megrendezésre keľülő ,'Váľoslrázi esték'' címĹl ľendezvény megtar1ása
érdekében előadómĹlvészeti tevékenység ellátására iľányuló, a Budapest Fováros IV' keľĹilet
Újpest Önkoľmányzata és a MÁv Szimfoniktrsok Zęnekari Alapítvány (székhely : IO97 Btrdapest,
Péceli u. 2., nyilvántar1ási szám: 01-0l_0004473, adőszám: 18056721-Ż-43, képviseli: Lendvai
Gyoľgy) között létľejövő megbízási szeľzodés létesítéséhez e|ózetesenhozzájttru\ásat adja'

Felelős: a Polgáľmester, a feladatkorľel ľendelkező a|po|gźĺrmester útján
Határido: azonnal

szavazati arány : 1 l igen
0 nem

A b i zottság a hattr ozatot e gyhan gĹrlag elfo g adta.

4. Napiľendi pont: Javaslat a ,,JAZZ IT UP!' című progľamsoľozat keretében
művészeti szo|gá|tatáls biztosítására megbízási szerződés létesítéséhez való előzetes
hozzájáru|ásra
Előterjesztő: Bedo Katalin alpolgármester

dľ. Szabó Gábor elniik
A. 4. napiľendi pont cime ,,JAZZIT UP|." címtĺ programsorozat keretében művészeti szolgáltatás
biztosításáľa megbízási szeľződés létesítéséhez valo elozetes hozzć!âru\âsta. Az előteľjesztője
ennek is Bedő Katalin Alpolgáľmesteľ Asszony. Megadja neki a szőt.

Bedő Katalin alpolgármesteľ
Itt kíván válaszolni Nagy István e|ozőleg feltett kéréséľe. Elmondja' hogy az említett
ľendezvényszervezők aZ UP Rendezvénytéľnek dolgoznak, ott Van aZ iľodájuk is. Az
előterjesztésben szerepIo szęrzőđés összege majd a műsoľt, a fellépőket takarja. Zęnekat és egy
önálló eloadóművész is van benne.

Nagy István képviselő
Rákérdez arra' hogy az előterjesztésben szereplo művészeti szo|gtĺItatâs egyben a fellépőt és a díját
is takaľja.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
T âjékoztatja, ho gy igen azt takarja.
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Nagy István képviselő
Még azt nem éfti, hogy az előterjesztésben Jáger András egyéni vállalkoző szerepel szerzodő
paľtneľkérrt és rákérdez.hogy o ťog-e Í'ellépni.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
YáIaszćlban elmondja, hogy Jáger András a zenekaľ dobosa és o fogja a fellépésért a számlt-ľ-
kiállítani. Nem éfti' hogy ez miéľt pľobléma, eddig eZ nem meľült fel kéľdésként' hogy ki lesz a
száln\a kiállítója. Elmondja még, hogy ez Malek Andrea zenekara egyébként és a muvészno Îog
énekelni a fellépésen.

Nagy István képviselő
Krítĺzálja, hogy ezekľől az infoľmációkľól nem Szerepel semmi az előterjesztésben.
o csak annyit lát, hogy egy egyéni vállalkozóval köttink egy szeľződést, de nem tudni miľe.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
Megnyugtatj a, hogy 1egkozelebb maj d ľészletesebb eloteľj esztést írnak.

dľ. Szabó Gábor elnök
Megkoszoni a tájékoztattst és megkéľdezi, hogy Van-e valakinek kéľdése, észtevéte\e az
e1őteľj esztéssel kapcsolatban.

Mivel senki nem jelentkezik, igy szavazásra kéľi a bizottsági tagokat.

9212023. (X.26.) PKB hatáľozat

Budapest Főváľos IV. kerület Ujpest onkormźĺnyzata Képviselő-testĹilete Pénzügyi és
Költségvetési Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkoľmányzata Képviselo-
testĹiletének a Budapest Fováros IV. keľület Újpest onkoľmányzata és intézményei2023' évi
osszevont költségvetéséről és a végľehajtts szabtĺLyaiľól szóló 4120Ż3. (III.l.) önkormányzati
ľendelet 13. Ş (1) bekezdésében ťoglalt jogkörében eljârva rJrgy dont, hogy az UP Újpesti
Rendezvénytéľen megrendezésľe kerülo ,,J^ZZ IT UP!'' című Programsorozat 20Ż4. februáľ 1.

napján megrendezésre kerĹilo kovetkezo programjának megszervezéséľe vonatkozó mĹrvészeti
szo|gáItatćls biztosítására a Budapest Főváros IV. kerĹilet Újpest onkormányzata és Jáger András
egyéni vállalkozó (székhely: l077 Budapest, Jósika utca Ż7' ny|lvźlntartási szám:54955275,
adószám: 56320583-1-4Ż) kozött létrejövő megbízási szerződés létesítéséhez e|őzetesen
hozztť1 ćlrulćlsát adj a.

Felelos: a Polgármesteľ' a hatáskörĺel rendelkezo alpolgáľmesteľ útján
Határido: azonnal

szavazatiaľány: 1 1 igen
0 nem

A b izottság a hatćlr o zatot e gyhan gúl a g el fo gadta.
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5. Napiľendi pont: Javaslat megbízási szeľződések létesítéséhezvalrő előzetes
hozzájárul.ásra
Eloteľjesztő: Bedő Katalin alpolgáľmesteľ

dľ. Szabó Gáboľ elnök
Tź!ékoztatja a bizottsâg tagait, hogy az 5' napiľerrdi pont ,,Javaslat megbíztlsi szeľzodések
létęsítéséhez valő elozetes hozzĄźtĺĺItlsľa'', ami a jégpaIyâľa vonatkozik, ahol két gondnoksági
munkatáľs fog szolgálatba állni' Az előterjesztője ennek is Bedő Katalin Alpolgármesteľ Asszony'
Megadja neki a szót.

Bedő Katalin alpolgármester
Mivel az Elnĺik Uľ mindent elmondott az előterjesztéssel kapcsolatban, így nem kíván hozzźienni
semmit.

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Megköszöni a tájékoztatźst és megkérdezi, hogy Van-e valakinek kéľdése, észľevétele az
eloteľj esztéssel kapcsolatban.

Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásľa kéľi abizottsttgi tagokat.

9312023. (x.26.) PKB hatáľozat

Budapest Fováros IV. kerĹilet Újpest onkormányzata Képviselo-testĹlletének Pénzügyi és
Koltségvetési Bizottsaga ugy dönt, hogy a Ż023. december l. és 2024. január 7. kozott
megľendezésre kerülo Ujpesti Jégpá|yaelnevezésĹt rendezvény takaľítási és technikai feladatainak
ellátźĺsźlra Lakatos Sándoľral és Kittel Attilával, egyenként 300.000,- Ft osszegű megbízási díjjal
kotendő megbízási szerzódés létesítéséhe z e\ózetes hozzźljźlrulźłsát adj a.

Felelos : polgáľmesteľ' a feladatkciľľel ľendelkezo alpo l gáľmesteľ útj án
Határido: azonna|

szavazati arány: 1 1 igen
0 nem

A b izottság a hatfu ozatot e gyhan gÚrlag e l fo g adta

6. Napĺľendi pont: Egyebek: Javaslat a ,,A magyaľ kultúľa napja''
programsorozathoz kapcsolódó megbízási szeľződés létesítéséhez valő előzetes
hozzájáru|ásra
Eloteľjeszto: Bedő Katalin alpolgáľmester
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dľ. Szabó Gáboľ elnök
A 6. napiľendi pont egy beľepĹilo anyag, ami a ,,A magyar kultĹrľa napja'' pľogramsorozathoz
kapcsolódó megbízási szerződés létesítéséhezvaIő előzetes hozztĺjârtlIźtsľól szól és előterjesztője
szintérr Bedo Katalin Alpolgáľmesteľ Asszony' Megadja neki a szót.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
Elmondja, hogy ez egy Beck@Gľecsó, BeckZolttln és Grecsó Krisztián közös pľodukciójalesz,
amit Budapesten előszöľ itt mutatnak majd be. Ezt a pľodirkciót vásáľolja meg aZ Önkoľmányzat.
Ez egy zenés irodalmi műSoľ, színházi eloadás lesz.

dľ. SzabĺÓ Gábor elntik
Megkoszoni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy Van_e valakinek kérdése' észrevéteIe az
előteľj esztésse1 kapcsolatban

Nagy István képviselő
Felhívja a figyelmet arţa, hogy az eloterjesztésben A magyar kultÚrra napja'' pľogramsoľozat
részeként 2024' január 26' napján az UP Újpesti Rendezvénytéren zenés iľodalmi est
megszervezésére és mrĺvészeti szolgáltatás biztosításáról van szó. Tehát ebben benne van, hogy
kik lépnek fel, nem úgy mint aze\oző eloterjesztésben, ahol nem Szerepel Malek Andrea. Szeretné
tudni, hogy melyik előterjesztés mögött pontosan mi van.

Bedő Katalin alpolgáľmesteľ
Elmondja, hogy a pľodukciót vásáľolta meg aZ onkormányzat.

dľ. Szabó Gáboľ elniik
Megkoszöni a hozztszólást és megkérdezi' hogy Van-e még valakinek kérdése, észrevéte\e az
előteľj esztéssel kapcso1atban.

Mivel senkí nem jelentkezik, igy szavazásľa kéri a bizottsági tagokat

9412023. (x.26.) PKB hatáľozat

Budapest Főváros IV. kertilet Újpest Önkoľmányzata Képviselo-testülete Pénziigyi és

Költségvetési Bizottsâga a Budapest Fováros IV. keľiilet Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének a Budapest Fováľos IV. keľület Újpest onkoľmányzata és intézményei 2OŻ3. évi
összevont költségvetéséről és a végľehajtâs szaběiyaiľól szóló 412023. (III.1.) önkormányzati
ľendelet 13' Ş (1) bekezdésében foglalt jogkoľében eţárva úgy dönt' hogy az UP Ujpesti
Rendezvénytéľen ,,A magyar kultúľa napja'' programsoľozat 2024. jantrár Ż6. napján
megľendezésre keľülő rendezvény programjának megszervezésére és művészeti szolgáltatás
bíztosítźlsáľa a Budapest Fováľos IV. kerület Ujpest onkoľmányzata és ZAJZAJZAJ
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhelly:7632 Pécs, Eľdély utca 33. cégjegyzéksztm:02'09-
080677, adószám: 24831|49-2-0Ż' Koncz Balt.zs iigyvezeto) közott létrejovo megbízćlsi
szeľzo dé s léte sítéséhe z eIó zętesęn hozzćý árulását adj a.

Felelos: a Polgáľmester, a hatásköľľel ľendelkezo alpolgármesteľ útján
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Hatáľidő: azoĺ'nal

szavazati aľány: 9 igen
1 tartózkodás
1 nem vett részt aszavaztsban

A bizottság a hattltozatot elfo gadta.

dľ. Szabó Gáboľ elntik
Megköszöni a részvételt és l245-kor berekeszti az ülést'

kmf

dľ. Szabó Gábor
bizottsági elnök

Szécsi Péter Pál bizottsági tag
j egyzokönyv hitelesítő

ţeą*'
LâszIő Viktóľia

jegyzőkonyvvezetó
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